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Resultados

Informacion del evento 1030ctanos Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 13/04/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 02:13.894
Media del dia 02:39.947
Pilotos en grupo MASTER 17
Mejor tiempo grupo MASTER 02:28.233
Tiempo medio grupo MASTER 02:42.132
Pilotos en grupo OCTANE 2
Mejor tiempo grupo OCTANE 02:13.915
Tiempo medio grupo OCTANE 02:21.441
Pilotos en grupo HYUNDAI COUPE 2
Mejor tiempo grupo HYUNDAI 02:48.678
COUPE

Tiempo medio grupo HYUNDAI 02:48.691
COUPE

Pilotos en grupo CLASICO 3
Mejor tiempo grupo CLASICO 02:41.252
Tiempo medio grupo CLASICO 02:49.388
Pilotos en grupo Trackday 46
Mejor tiempo grupo Trackday 02:13.894
Tiempo medio grupo Trackday 02:38.879




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
supercopa Trackday 02:13.894 [ 02:13.894 | 00:00.000| 00:26.053 | 00:00.000 [ 00:24.985 21
alberto OCTANE 02:13.915 | 00:00.021 | 00:00.021 | 00:26.032 | 00:00.000 | 00:07.526 8
Andrew Trackday 02:23.619 | 00:09.704 | 00:09.725] 00:16.327 | 00:09.725 | 00:15.259 17
Zonaocho Trackday 02:27.836 [ 00:04.216| 00:13.942| 00:12.111 | 00:13.942 | 00:11.043 | 30
ALVARO MASTER 02:28.233 | 00:00.397 | 00:14.339| 00:11.713 | 00:00.000 | 00:13.898 4
rallito Trackday 02:28.331 | 00:00.097 | 00:14.437| 00:11.615| 00:14.437| 00:10.547| 37
Facurs Trackday 02:28.373 | 00:00.041 | 00:14.479] 00:11.573 | 00:14.479 | 00:10.505| 38
gary Trackday 02:28.380 [ 00:00.006 | 00:14.486| 00:11.567 | 00:14.486 | 00:10.499| 29
steven Trackday 02:28.450 | 00:00.070 | 00:14.556| 00:11.496 | 00:14.556 | 00:10.428 | 25
P94793 MASTER 02:28.496 [ 00:00.045| 00:14.601 | 00:11.451 | 00:00.262 | 00:13.636| 30
moreno OCTANE 02:28.968 | 00:00.472 | 00:15.073 ] 00:10.979 | 00:15.052 | 00:07.526 9
P94753 MASTER 02:29.486 [ 00:00.518 | 00:15.592| 00:10.461 | 00:01.252 | 00:12.646 17
Mservice Trackday 02:30.064 | 00:00.578 | 00:16.170| 00:09.882 | 00:16.170 | 00:08.814| 23
cristina Trackday 02:30.175 | 00:00.110| 00:16.281 | 00:09.772 | 00:16.281 | 00:08.703 16
Josillo Trackday 02:30.187 [ 00:00.012 ]| 00:16.293 ] 00:09.759 | 00:16.293 | 00:08.691 23
Agarcia Trackday 02:30.660 [ 00:00.472 | 00:16.766 | 00:09.287 | 00:16.766 | 00:08.219 17
facundo MASTER 02:30.936 [ 00:00.275] 00:17.041 ] 00:09.011 | 00:02.702 | 00:11.196 9
Joe Trackday 02:31.480 [ 00:00.544 | 00:17.585] 00:08.467 | 00:17.585| 00:07.399| 32
marioaudi Trackday 02:31.865 [ 00:00.385| 00:17.971| 00:08.081 | 00:17.971 | 00:07.013 19
mario Trackday 02:31.875( 00:00.009 | 00:17.981| 00:08.071 | 00:17.981 | 00:07.003 15
Brian Trackday 02:32.011 | 00:00.136| 00:18.117] 00:07.935| 00:18.117| 00:06.867 | 27
mariott MASTER 02:32.228 | 00:00.216 | 00:18.334 | 00:07.719 | 00:03.994 | 00:09.904 5
dioco Trackday 02:32.382 [ 00:00.153 | 00:18.488 ] 00:07.565 | 00:18.488 | 00:06.497| 30
luke MASTER 02:32.864 | 00:00.482 | 00:18.970| 00:07.082 | 00:04.631| 00:09.267 | 35
Cristian Trackday 02:33.167 | 00:00.302 | 00:19.272] 00:06.780 | 00:19.272 | 00:05.712| 20
Fidi Trackday 02:33.766 [ 00:00.599 | 00:19.872] 00:06.180 | 00:19.872 | 00:05.112| 30
Just Trackday 02:34.660 [ 00:00.893 | 00:20.766 | 00:05.287 | 00:20.766 | 00:04.219 19
Mastopas Trackday 02:34.938 | 00:00.278 | 00:21.044 | 00:05.008 | 00:21.044 | 00:03.940 11
Minguy i30nP Trackday 02:35.308 [ 00:00.369 | 00:21.414 | 00:04.639 | 00:21.414 | 00:03.571 14
Rauliyogti Trackday 02:36.311 [ 00:01.002 | 00:22.416| 00:03.636 | 00:22.416 | 00:02.568 | 21
Jocar Trackday 02:37.196 | 00:00.885| 00:23.302 | 00:02.750 | 00:23.302 | 00:01.682 19
josecarlos MASTER 02:37.349 [ 00:00.152 | 00:23.455] 00:02.598 | 00:09.115 | 00:04.783 7
Paquillo Trackday 02:37.624 [ 00:00.274 | 00:23.729] 00:02.323 | 00:23.729 | 00:01.255] 20
Shifty Trackday 02:37.923 [ 00:00.299 | 00:24.029 ] 00:02.023 | 00:24.029 | 00:00.955]| 20
lechero Trackday 02:37.931 | 00:00.008 | 00:24.037 | 00:02.015| 00:24.037| 00:00.947| 25
Alberto Trackday 02:40.616 | 00:02.684 | 00:26.721 | 00:00.668 | 00:26.721 | 00:01.736| 38
VICTOR MASTER 02:40.627 [ 00:00.011 | 00:26.733 ] 00:00.680 | 00:12.393 | 00:01.504| 20
P94718 MASTER 02:40.800 [ 00:00.173 | 00:26.906 | 00:00.853 | 00:12.567 | 00:01.331 8
dani CLASICO 02:41.252 | 00:00.451 | 00:27.358 | 00:01.305 | 00:00.000 | 00:08.135 9
bax Trackday 02:41.259 [ 00:00.007 | 00:27.365] 00:01.312 | 00:27.365 | 00:02.380| 22
suanes Trackday 02:41.864 [ 00:00.605 | 00:27.970] 00:01.917 | 00:27.970 [ 00:02.985 8
Juanantch Trackday 02:42.593 | 00:00.728 | 00:28.699 | 00:02.646 | 00:28.699 | 00:03.714| 26
R.M Trackday 02:42.922 | 00:00.328 | 00:29.028 | 00:02.974 | 00:29.028 | 00:04.042| 43
elazul MASTER 02:43.611 [ 00:00.689 | 00:29.717] 00:03.664 | 00:15.377| 00:01.479 14
Angel Trackday 02:44.794 | 00:01.183 | 00:30.900 | 00:04.847 | 00:30.900 | 00:05.915| 26
Misco Trackday 02:45.397 | 00:00.602 | 00:31.503 | 00:05.449 | 00:31.503 | 00:06.517| 35
mode MASTER 02:45.912 | 00:00.514 | 00:32.017| 00:05.964 | 00:17.678 | 00:03.779| 58
yerai MASTER 02:45.943 [ 00:00.031 | 00:32.049 | 00:05.996 | 00:17.709 | 00:03.811 3
Gabrii Trackday 02:47.164 | 00:01.220| 00:33.270| 00:07.216 | 00:33.270 | 00:08.284 | 22
P94786 MASTER 02:47.165 [ 00:00.001 | 00:33.271| 00:07.218 | 00:18.931 | 00:05.033 17
tejero MASTER 02:48.632 | 00:01.466 | 00:34.737| 00:08.684 | 00:20.398 | 00:06.499 | 25
antonio HYUNDAI 02:48.678 | 00:00.046 | 00:34.784 | 00:08.730 | 00:00.000 | 00:00.012 7
COUPE
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modesto HYUNDAI 02:48.704 [ 00:00.025 | 00:34.809 | 00:08.756 | 00:00.025| 00:00.012| 21
COUPE
Pruden Trackday 02:49.102 [ 00:00.398 | 00:35.208 | 00:09.154 | 00:35.208 | 00:10.222| 20
P94848 MASTER 02:49.918 [ 00:00.816 | 00:36.024 | 00:09.970 | 00:21.684 | 00:07.785 18
mplaza Trackday 02:51.481 [ 00:01.563 | 00:37.587 | 00:11.534 | 00:37.587 | 00:12.602 14
MoyaC Trackday 02:51.664 [ 00:00.183 | 00:37.770| 00:11.717| 00:37.770 | 00:12.785 12
Lecter Trackday 02:51.960 [ 00:00.295 | 00:38.065| 00:12.012 | 00:38.065 | 00:13.080 18
ivan CLASICO 02:52.619 [ 00:00.659 | 00:38.725| 00:12.672| 00:11.366 | 00:03.231 3
alejandro MASTER 02:53.112 00:00.493 | 00:39.218 | 00:13.165| 00:24.879 | 00:10.980 4
Alejandriyo0 Trackday 02:53.113 [ 00:00.000 | 00:39.219| 00:13.166 | 00:39.219 | 00:14.234| 22
Sentry Trackday 02:54.009 [ 00:00.895| 00:40.115| 00:14.062 | 00:40.115| 00:15.130 9
angel CLASICO 02:54.291 [ 00:00.282 | 00:40.397 | 00:14.344| 00:13.039 | 00:04.903 8
Angeliyo Trackday 02:54.368 [ 00:00.077 | 00:40.474 | 00:14.421 | 00:40.474| 00:15.489 8
Luisa Trackday 03:00.184 [ 00:05.816 | 00:46.290 | 00:20.237 | 00:46.290 | 00:21.305 14
Danilo Trackday 03:20.883 [ 00:20.698 | 01:06.989 | 00:40.935| 01:06.989 | 00:42.003 3
carolina MASTER 03:20.929 [ 00:00.046 | 01:07.035| 00:40.982 | 00:52.696 | 00:38.797 7
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